

Silencer ApS

**Amtsvejen 312
3390 Hundested**

CVR-nr. 33 49 56 76

Årsrapport for 2014

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 27. marts 2015

Dirigent René Bjerg Christensen

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 31. december 2014 - Aktiver	9
Balance pr. 31. december 2014 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12 - 14

Selskabet Silencer ApS
Amtsvejen 312
3390 Hundested

Direktion René Bjerg Christensen
Niels Aage Damgaard

Revisor JWS Revision
Godkendt revisionsaktieselskab
Slotsmarken 12
2970 Hørsholm
Telefon: 7023 0189

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive handel med støjværn.

Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2014 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2014 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udviklingen i regnskabsåret 2014

Årets resultat udgør et underskud på tkr.-52, som anses for utilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Resultatopgørelse for 1. januar - 31. december 2014

Note	2014	2013
Bruttofortjeneste.....	-7.221	-80.254
2 Af- og nedskrivninger	66.161	66.161
Resultat før finansielle poster.....	-73.382	-146.415
Finansielle indtægter.....	0	0
Resultat før skat.....	-73.382	-146.415
3 Skat af årets resultat.....	-20.987	-37.783
Årets resultat.....	-52.395	-108.632

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af egenkapitalopgørelsen.

Balance pr. 31. december 2014

Aktiver

Note	31.12.2014	31.12.2013
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	367.461	427.865
Immaterielle anlægsaktiver i alt	367.461	427.865
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	11.514	17.271
5 Materielle anlægsaktiver i alt	11.514	17.271
Anlægsaktiver i alt	378.975	445.136
Varelager.....	0	0
Varebeholdninger.....	0	0
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	190.509	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	166.569
Andre tilgodehavender.....	317	3.221
Tilgodehavender i alt	190.826	169.790
Likvide beholdninger	202.482	207.722
Omsætningsaktiver i alt	393.308	377.512
Aktiver i alt.....	772.283	822.648

Balance pr. 31. december 2014

Passiver

Note	31.12.2014	31.12.2013
6 Virksomhedskapital.....	80.000	80.000
Overført resultat.....	625.855	678.251
Egenkapital i alt	705.855	758.251
Udskudt skat.....	60.700	57.747
Hensatte gældsforpligtelser i alt.....	60.700	57.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	5.728	6.650
Anden gæld.....	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.728	6.650
Gældsforpligtelser i alt	5.728	6.650
Passiver i alt.....	772.283	822.648

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital pr. 1. januar 2013.....	80.000	786.883	866.883
Årets resultat.....		-108.632	-108.632
Egenkapital pr. 31. december 2013.....	80.000	678.251	758.251
 Egenkapital pr. 31. december 2013.....	 80.000	 678.251	 758.251
Årets resultat.....		-52.395	-52.395
Egenkapital pr. 31. december 2014.....	80.000	625.855	705.855

Noter

1 Personaleomkostninger

Selskabet har ikke beskæftiget personale udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.

	2014	2013
2 Af- og nedskrivninger		
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....	60.404	60.404
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....	5.757	5.757
Af- og nedskrivninger i alt.....	66.161	66.161
3 Skat af årets resultat		
Aktuel skat.....	-2.662	0
Forskydning i udskudt skat.....	-18.325	-37.783
Skat af årets resultat.....	-20.987	-37.783

Der er betalt kr. 0 i selskabsskat i regnskabsåret.

4 Immaterielle anlægsaktiver	Færdiggjorte udviklingsprojekter
Anskaffelsessum primo.....	604.044
Årets tilgang.....	0
Anskaffelsessum pr. 31.12.2014	604.044
Afskrivninger primo.....	176.179
Årets afskrivning.....	60.404
Afskrivninger pr. 31.12.2014.....	236.583
Bogført værdi pr. 31.12.2014.....	367.461

Noter

		Driftsmateriel og inventar
5 Materielle anlægsaktiver		
Anskaffelsessum primo.....		34.542
Årets tilgang.....		0
Anskaffelsessum pr. 31.12.2014.....		34.542
Afskrivninger primo.....		17.271
Årets afskrivning.....		5.757
Afskrivninger pr. 31.12.2014.....		23.028
Bogført værdi pr. 31.12.2014.....		11.514
	2014	2013
6 Virksomhedskapital		
Anpartskapital.....	80.000	80.000

Virksomhedskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf.

7 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Selskabet indgår i sambeskatning med modervirksomheden og øvrige koncernvirksomheder. De sambeskattede selskaber hæfter solidarisk for skatten af sambeskatningsindkomsten.